

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานกีฬาชุมชน หมู่ที่ ๓ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสวัสดิการสังคม เทศบาลตำบลนายาง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะของงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างลานกีฬาชุมชนขนาดพื้นที่กว้าง ๒๐.๐๐ เมตร ยาว ๕๗.๐๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า ๑,๑๔๐ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑,๐๐๐,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายปิยะ แดงชุม	กรรมการ
๗.๓ นายสรารุท ทวีกาญจน์	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.....

๒.....

๓.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาयाง

ประเภทงาน ก่อสร้างลานกีฬาชุมชน กว้าง 20.00 ม. ยาว 57.00 ม. หนา 0.15 ม.
 หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,140 ตร.ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาयाง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาयाง

แบบเลขที่ กช 10/2562

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคา นายสรารัฐ ทวีกาญจน์/นายปิยะ แดงชุม ประมาณการเมื่อวันที่ 25 มิถุนายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ (ประเภทงาน)	จำนวนเงิน	FACTOR F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานลานคอนกรีต	542,729.98	1.3000	705,548.98	
2	งานสนามกีฬาและอุปกรณ์	89,488.00	1.0700	95,752.16	
3	เสาไฟฟ้าสนาม	61,674.74	1.3000	80,177.16	
4	งานไฟฟ้า	90,713.00	1.3074	118,598.18	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,000,076.48	
	ขอเบิกเพียง			<u>1,000,000.00</u>	
ตัวอักษร	(หนึ่งล้านบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (นายสรารัฐ ทวีกาญจน์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ
 (นายปิยะ แดงชุม)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (นายอำนาจ บัวหลวง)
 ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)
 นายกเทศมนตรีตำบลนาयाง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายปิยะ แดงชุม)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสรารัฐ ทวีกาญจน์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการ ก่อสร้างสถานีวิทยุชุมชน กว้าง 20.00 ม. ยาว 57.00 ม. ทนไฟ 0.15 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,140 ตร.ม.

แบบ ป.ร. 4

หน้าที่ 3 ค.ชอบช่วย อ.ชะอ้อ จ.เพชรบุรี

ประมาณการโดย นายสุราษฎร์ ฤทธิกาญจน์/นายปิยะ แดงซึ้ง

แผ่นที่ 1

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 มิถุนายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	งานลานคอนกรีต	1,140	ตร.ม.	-	-	10.53	12,004.20	12,004.20	กรมบัญชีกลาง
	ปรับเกลี่ยดินแน่นพื้นเดิม	364.80	ลบ.ม.	-	-	30.86	11,257.73	11,257.73	กรมบัญชีกลาง
	ค่าขนย้ายดินทราย	364.80	ลบ.ม.	-	-	7.20	2,626.56	2,626.56	กรมบัญชีกลาง
	ปรับเกรดดินคอนกรีตเสริมทราย	228	ลบ.ม.	-	-	52.96	12,074.88	12,074.88	กรมบัญชีกลาง
	ทรายหยาบรองพื้น	71.25	ลบ.ม.	420.56	29,964.90	91.00	6,483.75	36,448.65	พาณิชย์จังหวัด
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย 240 ksc ทรงลูกบาศก์	171	ลบ.ม.	1,864.48	318,826.08	306.00	52,326.00	371,152.08	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH dia.4 มม. @ 0.20 ม.#	1,140	ตร.ม.	25.00	28,500.00	5.00	5,700.00	34,200.00	สิบลบาท
	ปลอกเสาทราย dia.4" พร้อมฝาปิด	2	ชุด	300.00	600.00	100.00	200.00	800.00	สิบลบาท
	ไม้แบบ	32	ตร.ม.	140.00	4,480.00	133.00	4,256.00	8,736.00	พาณิชย์จังหวัด
	ไม้ค้ำ	9.60	ตร.ม.	140.00	1,344.00	133.00	1,276.80	2,620.80	พาณิชย์จังหวัด
	ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	8	กก.	51.41	411.28	-	-	411.28	พาณิชย์จังหวัด
ยางมะตอยผสมทราย	60.00	ม.	29.70	1,782.00	13.65	819.00	2,601.00	สิบลบาท	
แผ่นโพลี	13.00	แผ่น	20.00	260.00	-	-	260.00	สิบลบาท	
เหล็กเส้น RB 15 มม.	81.31	กก.	20.52	1,668.48	3.30	268.32	1,936.80	พาณิชย์จังหวัด	
ชุดไม้เรียบผิวหน้าลานคอนกรีต	1,140	ตร.ม.	-	-	40.00	45,600.00	45,600.00	กรมบัญชีกลาง	
รวมงานที่ 1							542,729.98		
2	งานสนามกีฬาและอุปกรณ์	6	ถึง	3,250.00	19,500.00	-	-	19,500.00	สิบลบาท
	สีทาสนามถึงใหญ่ 18.9 ลิตร	5	ถึง	3,050.00	15,250.00	-	-	15,250.00	สิบลบาท
	สีทารองพื้นถึงใหญ่ 18.9 ลิตร	2	ชุด	26,000.00	52,000.00	-	-	52,000.00	สิบลบาท
	สีทาขี้น้ำยาสำเร็จรูป ตามห้องตลาด	1.00	ชุด	400.00	400.00	-	-	400.00	สิบลบาท
รวมยอดยกไป							87,150.00		

ประมาณการก่อสร้างสถานีวิทยุชุมชน กว้าง 20.00 ม. ยาว 57.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,140 ตร.ม.

แบบ ป.ร. 4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

แผ่นที่ 2


ประมาณการโดย นายสุราษฎร์ ทรัพย์สิน นายปิยะ แดงสูงเนิน

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 มิถุนายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
3	รวมยอดยกมา								
	เสาอากาศวอลเลย์บอล	1.00	ชุด	1,180.00	1,180.00	-	-	87,150.00	
	ลูกวอลเลย์บอล เบอร์ 5	1	ชุด	545.00	545.00	-	-	1,180.00	สีบรคา
	ตาข่ายตะกร้อ	1	ชุด	428.00	428.00	-	-	545.00	สีบรคา
	ลูกตะกร้อพลาสติก	1	ลูก	185.00	185.00	-	-	428.00	สีบรคา
	รวมงานที่ 2							185.00	สีบรคา
	เสาไฟฟ้าสนาม จำนวน 4 ต้น							89,488.00	
	ชุดดิน	2.56	ลบ.ม.	-	-	99.00	253.44	253.44	กรบับดูซีตาง
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย 240 KSC ทรงกึ่งบาท	1.92	ลบ.ม.	1,864.48	3,579.80	391.00	750.72	4,330.52	
	ไม้แบบ	11.52	ตร.ม.	280.00	3,225.60	133.00	1,532.16	4,757.76	พาดิชย์รังหวัด
ไม้ค้ำ	3.44	ตร.ม.	280.00	963.20	133.00	457.52	1,420.72	พาดิชย์รังหวัด	
ตะปู	2.88	ก.ก.	51.41	148.06	-	-	148.06	พาดิชย์รังหวัด	
เหล็ก DB 12 มม.	17.76	ก.ก.	21.88	388.59	3.30	58.61	447.20	พาดิชย์รังหวัด	
เหล็ก RB 16 มม.	8.88	ก.ก.	22.73	201.84	3.30	29.30	231.15	พาดิชย์รังหวัด	
ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	0.80	ก.ก.	45.17	36.14	-	-	36.14	พาดิชย์รังหวัด	
BOLT dia. 19 มม.	16.00	ตัว	284.00	4,544.00	85.00	1,360.00	5,904.00	สีบรคา	
ท่อค้ำ dia. 40 มม.	8	อัน	118.00	944.00	35.00	280.00	1,224.00	สีบรคา	
เหล็กเพลท 400 x 400 x 19 มม.	4	แผ่น	590.00	2,360.00	177.00	708.00	3,068.00	สีบรคา	
เหล็กปรับกับ หนา 19 มม.	16	แผ่น	280.00	4,480.00	84.00	1,344.00	5,824.00	สีบรคา	
ท่อเหล็กอบสังกะสีขนาด dia. 6"	32	ม.	608.00	19,456.00	182.00	5,824.00	25,280.00	สีบรคา	
เหล็กพลาทิต์ขนาด dia. 8" หนา 19 มม.	4	แผ่น	170.00	680.00	51.00	204.00	884.00	สีบรคา	
ท่อเหล็กอบสังกะสีขนาด dia. 2"	12	ม.	133.00	1,596.00	39.00	468.00	2,064.00	สีบรคา	
รวมยอดยกไป							55,872.98		

ประมาณการก่อสร้างลานกีฬาชุมชน กว้าง 20.00 ม. ยาว 57.00 ม. พน 0.15 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,140 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายสุรสาร พริกกาญจน์/นายปิยะ แดงขุ่น 

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 มิถุนายน พ.ศ.2562

แบบ ป.ร. 4

แผ่นที่ 3

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
4	รวมยอดยกมา								
	ทาสีผิวผนัง	37.92	ตร.ม.	45.00	1,706.40	30.00	1,137.60	55,872.98	กรบับูชีกลาง
	ทาสีน้ำมัน	37.92	ตร.ม.	43.00	1,630.56	35.00	1,327.20	2,957.76	กรบับูชีกลาง
	รวมงานที่ 3							61,674.74	
	งานไฟฟ้า								
	โคมไฟติดตั้งโคมไฟ LED 150W แสงสีขาว	12	ชุด	3,690.00	44,280.00	150.00	1,800.00	46,080.00	สีราคากรบับูชีกลาง
	สาย VCT 3 x 2.5 sq.mm.	120	ม.	25.00	3,000.00	13.00	1,560.00	4,560.00	สีราคากรบับูชีกลาง
	โครงเหล็กตั้งตู้โคมไฟ	1	ชุด	1,380.00	1,380.00	200.00	200.00	1,580.00	สีราคา
	แท่งราวดี 1 ม.	5	ต้น	88.00	440.00	-	-	440.00	สีราคากรบับูชีกลาง
	ท่อร้อยสายไฟ 3/4"	8	เส้น	54.00	432.00	23.00	184.00	616.00	สีราคากรบับูชีกลาง
ตู้โคมไฟขนาด 36 ช่อง 60A พร้อมลูก CB และตู้กันน้ำฝน 12 ชั้น	1	ชุด	22,400.00	22,400.00	1,000.00	1,000.00	23,400.00	สีราคากรบับูชีกลาง	
ท่อร้อยสายไฟ 2"	16	เส้น	257.00	4,112.00	35.00	560.00	4,672.00	สีราคากรบับูชีกลาง	
สาย THW 1 x 25 sq.mm.	66	ม.	14.00	924.00	20.00	1,320.00	2,244.00	สีราคากรบับูชีกลาง	
มิเตอร์ไฟฟ้า 15A 1 เฟส	1	ลูก	4,621.00	4,621.00	-	-	4,621.00	กรบับูชีส่วนภูมิภาค	
อุปกรณ์ประกอบ (ข้อต่อ, หัวห่วง, สกรู, แคลมป์ยึดสาย, เทปพันสาย)	1	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	สีราคากรบับูชีกลาง	
รวมงานที่ 4							90,713.00		